

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๔๙-๐๐๘ สายทางถนน ๒๐๕๔-ลาน  
 เอนกประสงค์บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองแดง  
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๒๓๖,๙๐๐๐.-บาท (-หกล้านสองแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมี  
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๕๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖,๒๒๒,๖๔๗.๔๒.-บาท (หกล้านสองแสนสองหมื่นสอง  
 พันหกร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
  - ๕.๑ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๖.๑ นายไพโรจน์ ชำประไพ	ประธานกรรมการ
๖.๒ สิบเอกนิรันดร์ คลังเงิน	กรรมการ
๖.๓ นายภัทรพงศ์ จอกทอง	กรรมการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปะทะกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.49-008 สายทางถมนน 2054-ลานแอนกประสงคงานถนนองแดง หมู่ที่ 1 บ้านหนองแดง กว้า 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลของส่วนมอ อําเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ คยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์กรบริหารส่วนตำบลของส่วนมอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดินคันทาง 1.1.1 งานปรับแก้ระดับตัดคันทางเดิม 1.1.2 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	8,250.000	11.44	94,380.00	1.3647	15.61	128,800.38
2	1.1.2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.1.2.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,650.000	156.88	258,852.00	1.3647	214.09	353,255.32

ไฟโรจน์ ข้าประเเพ

18 เมษายน 2567 11:23:49

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.49-008 สายทางถ.น. 2054-ลานเอนกประสงค์บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 บ้านหนองแดง กว่า 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน.0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อําเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อําเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.2.1	ลบ.ม.	825.000	625.43	515,979.75	1.3647	853.52	704,157.56
4	1.1.2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.2.1.1.1	ตร.ม.	8,250.000	425.71	3,512,107.50	1.3647	580.96	4,792,973.10
5	1.1.2.2.1.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.1.2.2.1.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	77.500	197.31	15,291.52	1.3647	269.26	20,868.33
6	1.1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	742.500	122.94	91,282.95	1.3647	167.77	124,573.84
7	1.1.2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,650.000	43.53	71,824.50	1.3647	59.40	98,018.89

ไฟโรจน์ ข้าประไพ

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.49-008 สายทางถนน 2054-ลานเอนกประสงค์บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 บ้านหนองแดง กว่า 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ทน.0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสองสามหม้อ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลสองสามหม้อ

รวมราคากลาง	6,222,647.42
-------------	--------------



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.49-008 สายทางถนน 2054-ถนนเอนกประสงค์บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 บ้านหนองแดง กว 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร  
หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลของสมาชิกหมายเลขของสมาชิก (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลของสมาชิกหมายเลขของสมาชิก



นรินทร์ คลั่งเงิน  
( นรินทร์ คลั่งเงิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



ไพโรจน์ ชำประไพ  
( ไพโรจน์ ชำประไพ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



ภัทรพงศ์ จอกทอง  
( ภัทรพงศ์ จอกทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง